

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Müthing GmbH & Co. KG
Neumarkt
Hans-Dehn-Str. 7
92318 Neumarkt

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220902034
Kundennr.: 58007
Datum: 27. September 2022
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220902554 vom 27.09.2022; Ihre Referenznr.: 22 302069;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220017223				
			*** Ihre Belegnr.: 22301921				
1	10155		Adapterkabel, 7- auf 13-polig, 900 mm lang Adapterkabel, 7- auf 13-polig, 0,9 m lang, mit 7-poligen Stecker/13-poliger Kupplungsdose	1	Stück	10,89	10,89
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,28 kg				
2	20235		Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt	50	Stück	0,52	26,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg				
3	90255		BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm BÜNTE Bremsseil HL 1230/SL 1455 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7	4	Stück	7,25	29,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,16 kg				
4	400930		WINTERHOFF WW 8-G+SB+HAL, -800 kg, Vkt. 60 mm WINTERHOFF Zugkugelnkupplung WW 8-G+SB 800 kg, Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal/ horizontal 90/80-90 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, mit Steckerhalter, Stahl verzinkt	2	Stück	29,68	59,36
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,58 kg				
5	40787		BÜNTE Radlagersatz, m. 30205, 30206 BÜNTE Radlagersatz, mit Lager 30205, Lager Dichtring Ø 30/62/69 x 12 mm, für KNOTT	1	Stück	9,49	9,49

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220902034

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	70021		20-963/20-965/1 (200 x 30 mm), 20-964/20-20-2425/20-2426/1 (200 x 50 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg Schlegl Faltenbalg, universal, Schlegl Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal, für SF, SFV, SFH 10-30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	7,44	7,44
7	40009		AL-BE EM 220 R-A, -2200 kg, Ø 45-46 mm AL-BE Zugkugelumkupplung EM 220 R-A, bis 2200 Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg	1	Stück	29,31	29,31
10	403090		Anbindegriff, Guss verzinkt Anbindegriff, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,16 kg	6	Stück	6,26	37,56
11	402590		BÜNTE Gegenplatte, 142 x 132 x 3 mm, f. Zurrmulde BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, verzinkt, 131 x 142 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,85 kg	10	Stück	1,99	19,90
12	90263		BPW Nachsteller f. S 1704 - 25 BPW Nachsteller für S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	9,80	9,80
13	90264		BPW Nachstellbolzen f. S 1704 BPW Nachstellbolzen für S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	3,58	3,58
15	90260		BPW Klammer f. Nachsteller, -7 BPW Klammer für Nachsteller, S 1704 - 2504-7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	1,95	1,95
17	90069		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1130/ Seillänge 1340 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL	4	Stück	6,95	27,80

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220902034

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,92 kg				
19	40203		Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm, Länge 46 mm, für Gabelkopf 40200	4	Stück	0,40	1,60
			Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg				
20	14903		BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, mit Schloss, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, nach klappbar für die Nutzung im angekuppelten geprüfte Top-Qualität, eingelassene Feder, verpackt im Karton L: 192,5 x B: 115 x H: 115 mm	2	Stück	12,59	25,18
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,28 kg				
21	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							307,21
19% MwSt.							58,37
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							365,58

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220902034 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtwicht in kg: 19,95220

Lief. an Adresse

Müthing GmbH & Co. KG
 Neumarkt
 Hans-Dehn-Str. 7
 92318 Neumarkt
 Deutschland